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Tegevusaruanne

Hermitar OÜ põhitegevusalaks on EMTAK koodide järgi:

• 68201 Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus

• 68321 Hoonete ja üürimajade haldus

Hermitar OÜ juhatus koosneb kahes juhatuse liikmest: Erkki Purret ja Harri Liblik.

2020. aastal oli ettevõtte müügitulu 231 360 eurot ja majandusaasta lõpetati 121 165 eurose kasumiga.

Lepingulisi töötajaid oli 2, tööjõukulud 15 532 €.

2020. aastal jätkati põhitegevusega, milleks on üürikorterite väljarentimine ja haldusteenused. 2020. aastal levinud ülemaailmne COVID-19 firma

tegevust väga palju ei mõjutanud, üürihinnad olid stabiilsed, toimus mõningane liikuvus seoses üliõpilaste distantsõppel olemisega. 

2021. aastal on plaanis korterites teha osalist värskendusremonti, olla konkureeriv üüriturul.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Varad   

Käibevarad   

Raha 3 331 31 956

Nõuded ja ettemaksed 70 257 25 653

Kokku käibevarad 73 588 57 609

Põhivarad   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 840 0

Nõuded ja ettemaksed 522 810 451 427

Kinnisvarainvesteeringud 37 000 37 000

Materiaalsed põhivarad 1 435 531 1 371 491

Kokku põhivarad 1 996 181 1 859 918

Kokku varad 2 069 769 1 917 527

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 942 789 62 240

Võlad ja ettemaksed 28 303 24 780

Kokku lühiajalised kohustised 971 092 87 020

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 123 853 117

Kokku pikaajalised kohustised 123 853 117

Kokku kohustised 971 215 940 137

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 63 912 63 912

Kohustuslik reservkapital 0 15 978

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 913 478 784 176

Aruandeaasta kasum (kahjum) 121 164 113 324

Kokku omakapital 1 098 554 977 390

Kokku kohustised ja omakapital 2 069 769 1 917 527
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu 231 360 229 731

Muud äritulud 0 55

Kaubad, toore, materjal ja teenused -50 760 -38 143

Mitmesugused tegevuskulud -20 863 -19 726

Tööjõukulud -15 532 -15 636

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -16 540 -14 197

Muud ärikulud 0 -51

Ärikasum (kahjum) 127 665 142 033

Intressikulud -66 544 -28 709

Muud finantstulud ja -kulud 60 043 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 121 164 113 324

Aruandeaasta kasum (kahjum) 121 164 113 324
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Hermitar OÜ 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse

standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,

mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab raamatupidamise seaduse alusel kehtestatud valdkonna eest

vastutava ministri määrus (toimkonna juhend).

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Ettevõtte juhatus on otsustanud kajastada kohustuslik reservkapital eelmiste perioodide jaotamata kasumi/kahjumi koosseisus.

Vigade korrigeerimine

Kui esinevad vead, siis korrigeeritakse neid tagasiulatuvalt.

Raha

Rahana kajastatakse kassat ja pangakontot LHV Pangas.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtted

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui emaettevõte

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Tütarettevõtete tegevus kajastub raamatupidamise aastaaruandes alates kontrolli tekkimisest kuni selle katkemiseni. 

Tütarettevõtte soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused). Vastavalt ostumeetodile

võetakse omandatud tütarettevõtte varad ja kohustused arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse

ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse firmaväärtusena .

Sidusettevõtted

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle grupp omab olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui grupp

omab ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest. 

Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit. Selle meetodi kohaselt võetakse

investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel investori osalusega muutustes

investeeringuobjekti omakapitalis.

Omavahelised realiseerumata kasumid elimineeritakse vastavalt ettevõtte osaluse suurusele. Realiseerimata kahjumid elimineeritakse samuti,

välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus.

Juhul kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava sidusettevõtte kahjumis on võrdne või ületab sidusettevõtte bilansilist

väärtust, vähendatakse investeerigu bilansilist väärtust nullini ning edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Erandiks on olukord,

kui ettevõte on garanteerinud või kohustatud rahuldama sidusettevõtte kohustusi – sellisel juhul kajastatakse bilansis nii vastavat kohustust kui

kapitaliosaluse meetodi kahjumit.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu 

 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu
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kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).  

 

Nõuded ostjate vastu koosneb peamiselt üüritulu arvetest.   

 

Muud nõuded 

 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil. 

 

Muude nõuete all on kajastatud nõudeid partneri vastu ning intressinõudeid väljastatud laenudest.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel

rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering

võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o

notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud).

Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuidsoetusmaksumuse meetodil analoogiliselt materiaalse põhivaraga.

Parendustega seotud kulutused on lisatud kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad

kinnisvarainvesteeringu mõistele ja osalevad tõenäoliselt tulevikus majandusliku kasu tekitamisel .

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega

alates 2000 eurost. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on vajalik

vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

 

Ettevõte kui rentnik 

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete 

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse 

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.
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Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab

rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooni¬perioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse

periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.   

 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

 

 

Ettevõte kui rendileandja 

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas (võrdub saadaolevate

rendimaksete nüüdisväärtusega, pluss renditava vara garanteerimata jääkväärtus rendiperioodi lõpuks). Rentnikult saadavad rendimaksed

jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Finantstulu jagatakse rendiperioodile arvestusega, et rendileandja

tulususe määr on igal ajahetkel kapitalirendi netoinvesteeringu jäägi suhtes konstantne. 

 

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara

amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest. Kasutusrendimaksed

kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. 

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Sihtfinantseerimine

Kohustuslik reservkapital

Juhatus soovib loobuda kohustusliku reservkapitali kogumisest ja kajastamisest ning alates 2020. aastast määratakse kogunenud

reservkapital eelmiste perioodide jaotamata kasumi/kahjumi koosseisu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu 

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis 

lähtudes valmidusastme meetodist. 

 

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu 

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse 

intressitulu kassapõhiselt. 

 

Tulu kajastamine pikaajalistelt teenuslepingutelt 

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse 

valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on 

võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum 

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.  

 

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades teenuse osutamisega seotud tegelike kulude suhet võrreldes eelarveliste 

kogukuludega. 

 

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte suudab katta 

vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline, et 

ettevõte suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et teenuse
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osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe. 

 

Juhul kui bilansipäeval ületab ostjale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse

vahe bilansis lühiajalise kohustuse real “Ettemakstud pikaajaliste teenustööde tulud”. Juhul kui ostjale esitatud vahearvete summa on

väiksem kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis viitlaekumiste real “Pikaajalistest teenustöödest

saadaolevad tulud”. 

 

 

Tulu ehituslepingutelt 

Tulu ehituslepingutest kajastatakse lähtuvalt ehitusprojekti valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et projekti lõpptulemust (s.o

projektiga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida ning projektist saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Ehituslepingutest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu projektiga kaasnevad kulud.  

 

Tööde valmidusaste määratakse kasutades projektiga seotud tegelike kulude suhet võrreldes eelarveliste kogukuludega. 

 

Kui projekti lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte suudab katta vähemalt projektiga seotud

kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline, et ettevõte suudab tagasi

teenida vähemalt projektiga seotud kulud, tulu ehituslepingutest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et projektiga kaasnevad kogukulud

ületavad lepingust saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe. 

 

Juhul kui bilansipäeval ületab tellijale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse

vahe bilansis lühiajalise kohustuse real “Muud ettemakstud tulevaste perioodide  tulud”. Juhul kui tellijale esitatud vahearvete summa on

väiksem kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis viitlaekumiste grupis real “Pikaajalistest

ehituslepingutest saadaolevad tulud” 

Maksustamine

Maksud on kajastatud tekkepõhiselt.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Kassa 189 4 606

LHV Pank 3 142 27 350

Kokku raha 3 331 31 956
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 8 602 8 602

Ostjatelt

laekumata arved
8 602 8 602

Nõuded seotud

osapoolte vastu
91 91

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
413 413

Muud nõuded 583 961 61 151 522 810

Laenunõuded 523 918 1 108 522 810

Intressinõuded 60 043 60 043

Kokku nõuded ja

ettemaksed
593 067 70 257 522 810

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 16 136 16 136 0

Ostjatelt

laekumata arved
16 136 16 136 0

Nõuded seotud

osapoolte vastu
451 427 0 451 427

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
9 443 9 443 0

Muud nõuded 74 74 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
477 080 25 653 451 427

Intressinõuded koosnevad Kodumallile Raua tn 8 ehituseks antud laenu intressidest, mida on tasutud aastatel 2019-2020. 
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2018  

Soetusmaksumus 19 538 1 300 792 3 684 6 531 63 416 1 393 961

Akumuleeritud kulum 0 -130 132 -992 -2 612 0 -133 736

Jääkmaksumus 19 538 1 170 660 2 692 3 919 63 416 1 260 225

  

Ostud ja parendused 0 1 917 0 0 123 546 125 463

Amortisatsioonikulu 0 -12 522 -368 -1 307 0 -14 197

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 19 538 1 302 709 3 684 6 531 186 962 1 519 424

Akumuleeritud kulum 0 -142 654 -1 360 -3 919 0 -147 933

Jääkmaksumus 19 538 1 160 055 2 324 2 612 186 962 1 371 491

  

Ostud ja parendused 80 581 80 581

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
   80 581 80 581

Amortisatsioonikulu -14 866 -370 -1 305 -16 541

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 19 538 1 302 709 3 684 6 531 267 543 1 600 005

Akumuleeritud kulum -157 520 -1 730 -5 224 0 -164 474

Jääkmaksumus 19 538 1 145 189 1 954 1 307 267 543 1 435 531
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Pikaajalise laenu

lühiajaline makse
551 675 551 675   

7,5+6 kuu

Euribor
EUR 15.02.2021

Pikaajalise laenu

lühiajaline makse
391 114 391 114   

5+6 kuu

Euribor
EUR 15.02.2021

Lühiajalised laenud

kokku
942 789 942 789      

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen omanikult 123 123  

Pikaajalised laenud

kokku
123 123    

Laenukohustised kokku 942 912 942 789 123    

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Pikaajalise laenu

tagasimakse

järgm.perioodil LHV Pank

62 240 62 240   
6-kuu Euribor

+ 5,000%

Lühiajalised laenud

kokku
62 240 62 240      

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline pangalaen

LHV Pank
391 114 391 114

6-kuu Euribor

+ 5,000%
 15.02.2021

Pikaajaline pangalaen

LHV Pank
450 000 450 000

6-kuu Euribor

+ 6,000%
 15.02.2021

Pikaajaline laen omanikult 12 003 12 003  

Pikaajalised laenud

kokku
853 117 853 117    

Laenukohustised kokku 915 357 62 240 853 117    
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Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 231 360 229 731

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 231 360 229 731

Kokku müügitulu 231 360 229 731

Müügitulu tegevusalade lõikes   

68201 Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 188 389 192 292

68321 Hoonete ja üürimajade haldus 35 554 37 439

41101 Hoonestusprojektide arendus 7 417 0

Kokku müügitulu 231 360 229 731

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 11 525 11 882

Sotsiaalmaksud 4 007 3 754

Kokku tööjõukulud 15 532 15 636

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 0

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 451 427 12 003

Laenud
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2019 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Pikaajaline laen 334 262 5 880 150 4 977

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 7 182 6 040



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.06.2021

osaühing Hermitar (registrikood: 10536836) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERKKI PURRET Juhatuse liige 17.06.2021

HARRI LIBLIK Juhatuse liige 29.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 913 478

Aruandeaasta kasum (kahjum) 121 164

Kokku 1 034 642

Jaotamine  

Kokku 1 034 642

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 913 478

Aruandeaasta kasum (kahjum) 121 164

Kokku 1 034 642

Jaotamine  

Kokku 1 034 642



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 188389 81.43% Jah

Hoonete ja üürimajade haldus (korteriühistud, elamuühistud,

hooneühistud jms)
68321 35554 15.37% Ei

Hoonestusprojektide arendus 41101 7417 3.21% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Harri Liblik 36004252734 Eesti
31956 EUR

(Lihtomand)

Aire Purret 46704082716 Eesti
31956 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5040527

E-posti aadress erkki@hermitar.ee


